Contratação de empresas para execução de exames de raios-x, para Atendimento aos pacientes com
suspeitas de COVID-19 do município em caráter emergencial, pelo período de 180 dias, COM
VISTAS AO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVID-19, com a empresa: CARRIEL &
RODRIGUES SERVIÇOS DE RADIOGRAFIA LTDA - CNPJ nº 37.769.095/0001-12; VALOR TOTAL
R$ 64.770,00 (sessenta e quatro mil e setecentos e setenta reais), considerando o valor
mensal de R$ 10.795,00 (dez mil setecentos e noventa e cinco reais).
FONTE DE RECURSO: TESOURO
Fornecedor: CARRIEL & RODRIGUES SERVIÇOS DE RADIOGRAFIA LTDA - CNPJ Nº
37.769.095/0001-12
Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 64.770,00